СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ АНАПА
YJ____СЕССИЯ СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ АНАПА

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

№
город-курорт Анапа

О присвоении звания «Почетный гражданин муниципального
образования город-курорт Анапа» Мищенко В.М.

За мужество и отвагу, проявленные в годы Великой Отечественной войны
1941-1945 гг., высокие достижения в труде, активное участие в общественной
жизни муниципального образования город-курорт Анапа, в соответствии
с решением Совета муниципального образования город-курорт Анапа от
8 февраля 2018 г. № 288 «Об утверждении Положения о наградах
муниципального образования город-курорт Анапа», Совет муниципального
образования город-курорт Анапа РЕШИЛ:

Присвоить звание «Почетный гражданин муниципального образования
город-курорт Анапа» Мищенко В иктор Михайловичу, участнику Великой
Отечественной войны.

Глава
муниципального образования
город-курорт Анапа

Председатель Совета
муниципального образования
город-курорт Анапа

А. Швец

Л.П. Красноруцкий